

COMUNE DI CASTELLANETA

PROVINCIA DI TARANTO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL TRATTO DI
STRADA DI VIA SPUTNIK IN CASTELLANETA MARINA.

Progetto Esecutivo

COMPUTO METRICO

03

Progettista:
geom. Mastronardi Vito

RUP
Arch. Pantaleo De Finis

Data: Dicembre 2016

Comune di CASTELLANETA
Provincia di TARANTO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL TRATTO DI STRADA DI VIA SPUTNIK IN CASTELLANETA MARINA.

COMMITTENTE: COMUNE DI CASTELLANETA

CASTELLANETA, 23/12/2016

IL TECNICO
Geom. Vito Mastronardi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 A/020 23/12/2016	Fresatura di manti in conglomerato bituminoso mediante l'impiego di particolare macchina fresatrice da 280 HP per spessori di pavimentazione tra 5 e 15 cm e larghezza di m 2,10, ... sporto nei siti di rimpiego o in discariche autorizzate del materiale fresato, per spessore fino a cm 3: euro (due/50) VIA SPUTNIK		110,00	3,000		330,00		
	SOMMANO mq					330,00	2,60	858,00
2 a/021 23/12/2016	Demolizione di manto bituminoso eseguito con mezzo meccanico, fino ad uno spessore di cm.10, compreso il carico, il trasporto e l'onere per il conferimento a rifiuto del materia ... che e gli oneri per la regolarizzazione e cilindratura del fondo con rullo compressore di adeguato peso: euro (sei/90) MQ PRESUNTI		110,00	3,000		330,00		
	SOMMANO mq					330,00	6,90	2'277,00
3 a/022 23/12/2016	Fresatura di massiciata e/o ossatura stradale, ivi compreso gli oneri per la compattazione del fondo e il carico, trasporto e l'onere per il conferimento a rifiuto alle pubbliche discariche del materiale di risulta: euro (zero/50) MQ PRESUNTI		110,00	3,000		330,00		
	SOMMANO					330,00	0,50	165,00
4 E.001.002.c 23/12/2016	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... o nell'ambito del cantiere: - in roccia tenera, calcare o simile, stratificata o compatta, scavabile con benna da roccia INIZIO VIA SPUTNIK (RETRO CARABINIERI) FINE VIA SPUTNIK					1,00 1,00		
	SOMMANO mc					2,00	23,50	47,00
5 E.004.004.a 23/12/2016	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi, paratie ... l getto S3, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4; escluso ogni altro onere. - classe di resistenza a compressione minima C25/30. INIZIO VIA SPUTNIK (RETRO CARABINIERI) FINE VIA SPUTNIK					1,00 1,00		
	SOMMANO mc					2,00	128,00	256,00
6 N.P. 1 23/12/2016	Fornitura e posa in opera di materiale proveniente da cave di prestito, escluso il terreno vegetale, per riempimenti e formazione di rilevati, compreso il carico, trasporto, scarico, spandimento e compattazione a strati non superiore a cm.30: euro (nove/50)		110,00	3,000	0,200	66,00		
	SOMMANO mC					66,00	9,50	627,00
	A R I P O R T A R E							4'230,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'230,00
7 N.P. 2 23/12/2016	Fornitura, spargimento, configurazione e cilindratura di misto granulare stabilizzato con legante A/034 natura o con frantumato di cava in granulometria continua compreso compatta ... ella densità Proctor Mod con rullo compressore. (misurazione su sottofondo in opera compattato). euro (quattordici/00)		110,00	3,000	0,200	66,00		
	SOMMANO mC					66,00	14,00	924,00
8 N.P. 3 23/12/2016	Strato di collegamento (binder) costituito da graniglia 5/15 agglomerato a caldo con bitume puro A/035 (nella misura del 4,50% - 5,50% di bitume sul peso del conglomerato), steso ... iano viabile con emulsione bituminosa (misurazione da eseguire in opera allo stato compresso). euro (centoquaranta/00)		110,00	3,000	0,030	9,90		
	SOMMANO mC					9,90	140,00	1'386,00
9 07.01.049 23/12/2016	Formazione di cordolo estruso in conglomerato 07.01.049 bituminoso a caldo in opera, realizzato meccanicamente previa mano di ancoraggio con emulsione bituminosa: di sezione triangolare 15 x 15 cm; SU AMBO I LATI DEL TRATTO DI STRADA	2,00	90,00			180,00		
	SOMMANO ml					180,00	9,10	1'638,00
10 OF 04.11 23/12/2016	Staccionata in legname di castagno costruita con pali incrociati da m 3,00 del diametro di cm 10-12 trattati con prodotti impregnanti, tagliati nelle misure necessarie e con dispo ... blate con apposite staffe in acciaio, compresi ogni accorgimento ed ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte SU AMBIO I LATI DEL TRATTO DI STRADA	2,00	90,00			180,00		
	SOMMANO ml					180,00	27,72	4'989,60
11 N.P. 4 23/12/2016	Tappeto di usura del tipo chiuso e dello spessore di cm.3, costituito da graniglia di sabbia miscellata A/036 e dosata in percentuale con filler 5% - aggregata da mm. 0-4, 30% - a ... ettatura del piano viabile con emulsione bituminosa (misurazione da eseguire per spessore finito): euro (cinque/00) mq VIA SPUTNIK		110,00	3,000		330,00		
	SOMMANO mQ					330,00	5,00	1'650,00
12 Inf 03 28b 23/12/2016	Portabiciclette interamente in acciaio zincato a caldo e verniciato RAL, con struttura di sezione rettangolare e tubi bloccaruota curvati compreso ogni onere e magistero per la fo ... amento e adeguato fissaggio su pavimentazione o su terreno: 6 posti, lunghezza 2000 mm, larghezza 450 mm, altezza 250 mm					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	173,00	346,00
13 Inf 03 24b 23/12/2016	Fioriera in listoni di legno di Pino trattato con impregnante atossico per esterni, completa di vasca interna in acciaio zincato, spessore 10/10 fondo rialzato, altezza 600 mm, com ... eso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento e di adeguato fissaggio su pavimentazione o su terreno:							
	A R I P O R T A R E							15'163,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'163,60
14 Inf 03 13 23/12/2016	Cestino portarifiuti rettangolare in lamiera zincata punzonata, calandrata e verniciata RAL, capacità 28 litri, con estremità superiore 194icordata e fondello provvisto di fori per ... to per lo svuotamento, compreso ogni onere e magistero per il fissaggio a palo, già montato, o a parete. Senza coperchio					4,00	286,70	1'146,80
						4,00		
						2,00		
						2,00		
15 Inf 03 06b 23/12/2016	Panchina con struttura di sostegno in acciaio e listoni di pino trattato in autoclave sottovuoto con bordi arrotondati e viti a vista, lunghezza cm 180, predisposta per l'ancoraggi ... fissaggio su pavimentazione o su terreno, esclusa l'opera di basamento. - con schienale, senza braccioli, altezza cm 78					4,00	328,20	1'312,80
						4,00		
16 Inf 03 19 23/12/2016	Colonnina dissuasore del traffico in rame spessore 6/10 con interno di rinforzo in acciaio zincato spessore 10/10, altezza 90 cm, diametro 12÷20 cm, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su tappeto erboso, esclusa l'opera di basamento					4,00	158,40	633,60
						4,00		
17 N.P. 5 23/12/2016	Fornitura e posa in opera di lampione fotovoltaico dimensionato per poter funzionare con accensioni programmate fino a 12 ore a notte con flusso luminoso ridotto e una autonomia in ... alla base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il basamento e la morsettiera. INIZIO VIA SPUTNIK (RETRO CARABINIERI) FINE VIA SPUTNIK					1,00	1'900,00	3'800,00
						1,00		
						2,00		
18 N.P. 6 23/12/2016	Fornitura e posa in opera di marcatore stradale a LED rettangolare, alimentato con pannello solare (monocristallino 1.2 V/0.3 W) che ricarica di giorno e con autonomia fino a 96 ore consecutive: colore LED bianco; SU AMBO I LATI DELLA STRADA					54,00	6,40	345,60
						54,00		
	Parziale LAVORI A CORPO euro							22'520,60
	T O T A L E euro							22'520,60
	CASTELLANETA, 23/12/2016							
	Il Tecnico Geom. Vito Mastronardi							
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							